
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.35.2020 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2019 r. poz. 869 ze 
zmianami) oraz na podstawie § 8 pkt. 1 uchwały budżetowej Nr XVI/150/2020 Rady Miejskiej  w Dąbiu z dnia 
29 stycznia 2020 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XVI/150/2020 Rady 
Miejskiej          w Dąbiu z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, 
zmienionego Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.6.2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.7.2020 z dnia 6 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XVII/151/2020 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 27 lutego 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.12.2020 z dnia 28 lutego 
2020r., Uchwałą Nr XVIII/161/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 marca 2020r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.25.2020 z dnia 26 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.28.2020 z dnia 31 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.29.2020 z dnia 
1 kwietnia 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.32.2020r. z dnia 27 kwietnia 2020r., 
Zarządzeniem nr OS.0050.34.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 20 maja 2020r., Uchwałą Nr 
XX/169/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 maja 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

2. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającej dochody budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającej wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dochody uchwały budżetowej ogółem 32 778 877,25 zł. 

5. Wydatki uchwały budżetowej ogółem  31 370 873,98 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/ Tomasz Ludwicki 

Id: DBE23ED4-9F41-46FE-810F-CDCCD9380C8E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

 Zarządzenia Burmistrza 
Nr OS.0050.35.2020  

z dnia 01 czerwca 2020r. 
 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2020  
     
       W budżecie Gminy na rok 2020 wprowadza się zwiększenie dochodów budżetu           

o kwotę 59 792,40 zł z  na podstawie umowy o powierzenie grantu nr 2770/2020                         

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr I 

” Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” działania 1.1.: „ Wyeliminowanie terytorialnych 

różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich 

przepustowościach.” dotycząca realizacji  projektu grantowego pn.” Zdalna szkoła  – 

wsparcie  Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej  w systemie kształcenia zdalnego.  

Dokonano zmiany w wydatkach w rozdziale 71035.  

  Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania  

uchwały budżetowej na rok 2020. 

 

 
 
 

Id: DBE23ED4-9F41-46FE-810F-CDCCD9380C8E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia  nr OS.0050.35.2020 Burmistrza Miasta Dąbie  z dnia 01 czerwca  2020 w sprawie zmiany  budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 261 065,00 59 792,40 320 857,40

80195 Pozostała działalność 0,00 59 792,40 59 792,40

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 59 792,40 59 792,40

Razem: 32 719 084,85 59 792,40 32 778 877,25

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DBE23ED4-9F41-46FE-810F-CDCCD9380C8E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia  nr OS.0050.35.2020 Burmistrza Miasta Dąbie  z dnia 01 czerwca  2020 w sprawie zmiany  budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 114 000,00 0,00 114 000,00

71035 Cmentarze 20 000,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -7 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 869 426,36 59 792,40 8 929 218,76

80195 Pozostała działalność 400,00 59 792,40 60 192,40

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 59 792,40 59 792,40

Razem: 31 311 081,58 59 792,40 31 370 873,98

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DBE23ED4-9F41-46FE-810F-CDCCD9380C8E. Podpisany Strona 1




